
 

Maj 2021 
Det næste nyhedsbrev udkommer fredag den 4. juni. 

 

FANe står for Fagligt Administrativt Netværk og udkommer 10 gange om året til omkring 1.000 
abonnenter. https://sdunet.dk/da/enheder/netvaerk/fane  

 

FANe-møde - enkel videndeling med en kort tidsramme 

Ønsker din afdeling at afholde et online FANe-møde, så skriv til org@sdu.dk 

 

HR-service / Organisation & Rekruttering 
Midler til kompetenceudvikling – Vær opmærksom på frist  
Den 1. juni 2021 vil der igen være midler i Den Statslige Kompetencefonds fondspuljer. Det vil sige, at 
Akademiker-fondspuljen og HK Stat-fondspuljen igen vil være åbne for ansøgninger. Gør derfor din 
ansøgning klar, og få din leder til at godkende, så snart puljerne åbner 1. juni, kl. 10.00. 

Læs mere om ansøgning til Den Statslige Kompetencefond 

 
Tilbud fra SDU medarbejderkurser  
Outlook – Tips og tricks (del 1/2) – 18. maj 

Excel for laboranter og bioanalytikere - Datatilretning og databehandling – 19. maj 

Outlook – Tips og tricks (del 2/2) – 25. maj 
Få glæde og gavn af Excel – 19. maj og 9. juni  

LinkedIn for forskere den 31. maj og 22. juni - Online Webinar 
Konflikthåndtering - den 1. juni 2021 
OneDrive – Kom godt i gang – den 1. juni 

Excel for laboranter og bioanalytikere - Dataanalyse og datapræsentation – 2. juni 
Hjælp til ikke-analytikere med data og analyser til beslutningsprocesser 2. og 16. juni 2021 
Formidling og kontakt til pressen - 21. juni 2021 

Læs mere om kurserne og tilmelding på SDU medarbejderkurser 

 
Tilbud fra AEU – Administrativ Efteruddannelse for Universitetsansatte 
Forår 

Seminar om GDPR – 27. maj (online) 
Ledelse uden personaleansvar – 31. maj (online) 
Reboarding - hvordan vender vi godt tilbage efter corona – 8. juni (online) 

Efterår 
Nudging i administrationen – 12.-13. august 
Psykisk arbejdsmiljø for Arbejdsmiljøgruppen – 8.-9. september 
Administration af EU-projekter – 20.-22. september 

AC-vejlederuddannelsen: Grundmodul – start 30. september 
Kursus i ph.d. -administration – 4.-6. oktober 
Seminar for administrative medarbejdere – 5.-6. oktober 

Seminar for universitetssektorens ledelsessekretariater – 7.-8. oktober 
Seminar for medarbejdere på internationale kontorer – 11.-12.oktober 
Seminar om ph.d. -administration – 25.-26. oktober 

 
Mere om arrangementerne og tilmelding på www.aeu.dk 
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HR-service / Personale og arbejdsmiljø, Løn 
Kontakt relevant sagsbehandler 
Lønkontoret har justeret på beskrivelsen på SDUnet af, hvem der kan kontaktes om hvad. 
Udgangspunktet er, at der tages direkte kontakt til den relevante sagsbehandler. Se oversigten her: 

https://www.sdu.dk/da/om_sdu/faellesomraadet/hr_service/personale+og+arbejdsmiljoe/loenkontoret 

 
 

Økonomiservice/ Regnskabsafdelingen 
Hoteldispositionsbeløb i Danmark på 1.032 kr. 

Hoteldispositionsbeløbet i Danmark er blevet ændret til 1.032 pr. nat. Beløbet er inkl. moms, men 
eksklusiv morgenmad og andre måltider. 
https://sdunet.dk/da/vaerktoejer/vejledninger/koersel/hotel.aspx  

 
Nyt cirkulære vedr. rejsesatser 

Medarbejder- og Kompetencestyrelsen har udsendt et nyt cirkulære om satser i forbindelse med 
tjenesterejser. Eneste ændring vedrører hoteldispositionsbeløbet i Danmark. 
https://sdunet.dk/da/vaerktoejer/love_regler_aftaler/koersel/cirkrejser.aspx, punkt C. 

 
SDU skiftede rejsebureau til CWT den 15. april 
https://sdunet.dk/da/vaerktoejer/love_regler_aftaler/koersel/rejsebureau 

 

 

Økonomiservice/ Udbudskontoret  
Ny aftale på plads med kursus- og konferencesteder pr. 1. maj 

SDU har pr. 1. maj indgået en ny aftale med 39 konferencesteder, som geografisk er fordelt på Fyn, 
Trekants-området/Sønderjylland og Vestsjælland. Aftalerne vil hurtigst muligt blive registreret i vores 
indkøbssystem, så I fremover vil kunne finde dem der. Har I spørgsmål til dette, er I velkomne til at 
kontakte Udbudskontoret på udbud@sdu.dk  

 

 
SDU IT 
Servicedeskene åbner gradvist 
I takt med de fysiske aktiviteter åbner gradvist på campusser, åbner de fysiske Servicedeske også 
dørene igen. Vi vurderer løbende aktivitetsniveau og afpasser åbningstiderne til de reelle behov. Dette vil 

vi fortsætte med resten af forårssemesteret. Servicedesken kan som altid kontaktes på telefon 6550 
29920 fra kl. 8.00 – 15.30 (fredag til kl. 15.00) og du er også velkommen til at skrive på 
servicedeske@sdu.dk 
 

Få nedlagt mobildata abonnementer du ikke bruger 
SDU IT laver kvartalsvis gennemgang af dataabonnementer og nedlægger mobildata abonnementer, hvis 
der ikke er datatrafik, så SDU ikke har en unødvendig udgift. Men vi kan lukke dit abonnement hurtigere, 

hvis du giver os besked. Så har du et sim-kort du ikke længere skal bruge, så tag et billede af nummeret 
på sim-kort og send til servicedesk@sdu.dk, eller aflever fysisk sim-kortet i en af vores Servicedeske. 

 

 

SDU Studieservice 
Studieservice Nyhedsbrev om uddannelsesadministration 
Denne gang kan du bl.a. læse om, hvordan det går med afvikling af uniTEST for de 7.500 tilmeldte 

ansøgere, hvilken ændring der kommer ift. levering af støtteforløb til studerende og hvad status er for 
den ledighedsbaserede dimensionering. Tilgå det aktuelle Studieservice nyhedsbrev via SDUnet: 
https://sdunet.dk/da/enheder/faellesomraade/studieservice. 
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SDU Analytics 
SDU Analytics 
En samlet indgang til alle interne og eksterne analyser om fx covid, SDG, forskning og uddannelse, samt 
tværgående temaoversigter. Ansatte, der er logget ind på SDU’s netværk (og via VPN hjemmefra) kan 

tilgå decision intelligence fra SDU Analytics via URL: https://analyser.sdu.dk/   

 
SDU Analytics 
One stop to get all internal and external analyzes on example covid, SDG, research and education, as 

well as cross-cutting thematic overviews. Employees who are logged in to SDU's network (and via VPN 
from home) can access all decision intelligence from SDU Analytics at URL: https://analyser.sdu.dk/ 

 

 

SDU Research & Innovation Organisation  
Save the date for SDU’s Researchers’ SDG Forum October 1st 2021 
SDU’s research-focused SDG Forum II was planned for April 2020 but postponed due to COVID-19. 

A new date for a physical conference has now been set for October 1st 2021. The program and 
individual tracks are being updated from 2020. More info will follow. 

 

 

Ønsker din kollega at modtage FANe nyhedsbrev? 

Send en mail til org@sdu.dk med navn og e-mailadresse.  
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